KBM Infond, družba za upravljanje, d.o.o., Ulica Vita Kraigherja 5, Maribor (v nadaljevanju: Infond) na podlagi Sklepa o podrobnejši vsebini in rokih objav pravnih in poslovnih dogodkov, povezanih s poslovanjem družbe za upravljanje in investicijskih skladov, ki jih upravlja objavlja naslednje

OBVESTILO o seji nadzornega sveta Infond ID 1, posebna investicijska družba, d.d.

Dne 27.10.2004 je bila 3/2004 seja nadzornega sveta Infond ID 1, d.d., na kateri se je nadzorni svet seznanil s poslovanjem družbe v obdobju od ustanovitve družbe, to je od 13.6.2004 do 30.9.2004 ter dal soglasje k planu poslovanja do konca leta 2004. Nadzorni svet se je tudi seznanil z osnutkom poslovnega načrta Infond ID 1, d.d. za leto 2005, o katerem bo odločal na decembrski seji nadzornega sveta in s predvidenim postopkom usklajevanja Infond ID 1, d.d. z ZISDU-1.

za upravo član uprave Marko Planinšec